
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 25 февраля 2025 года № 143-п 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 13 июня 2023 года № 539-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, 

постановляю: 

1. Графу «Наименование жилых помещений» строки 1 приложения 

«Перечень жилых помещений, подлежащих изъятию в связи с изъятием 

земельного участка» к постановлению Администрации города Омска от 13 июня 

2023 года № 539-п «Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка                 

и жилых помещений, расположенных по адресу: город Омск, улица 50 лет 

Профсоюзов, дом 85» дополнить словами «секция 21 комната 114». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска 

в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления официально 

опубликовать его в периодическом печатном издании и разместить 

на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                      С.Н. Шелест 

 


